
 
УКРАЇНА 

ВЕРХОВИНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВЕРХОВИНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

     Р І Ш Е Н Н Я №150  

 

від 23 вересня  2022 року 

селище  Верховина 

 

Про внесення змін до бюджету 

Верховинської селищної   

територіальної громади на 2022 рік  

 

   

Відповідно до Указу Президента України №64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», до вимог постанови Кабінету Міністрів  України від 11.03.2022 року № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» та 

керуючись статтями 23, 78 Бюджетного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розпорядженням обласної державної адміністрації Івано- 

Франківської обласної військової адміністрації від 06.09.2022 року № 309, розпорядженням 

обласної державної адміністрації Івано-Франківської обласної військової адміністрації від 

09.09.2022 року №316, рішенням сесії селищної ради від 22.12.2021 року № 236-16/2021 

«Про бюджет Верховинської селищної територіальної громади на 2022 рік» (у новій 

редакції), виконавчий комітет селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

Внести зміни до додатків 1,2,3,5,6,7 рішення селищної ради від 22.12.2021 року №236-
16/2021 «Про бюджет Верховинської селищної територіальної громади на 2022 рік» (у новій 
редакції):  

1. Зменшити обсяг дохідної частини загального фонду  селищного бюджету за кодом 
41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» сумі 12 000,00 гривень;  

2. Зменшити бюджетні призначення по головному розпоряднику бюджетних коштів 

Верховинській селищній раді за КПКВ 0113242 КЕКВ 2730 в сумі 12 00,00 гривень 

(додаткова виплата бійцям – добровольцям, які залучалися і залучаються та брали і беруть 

безпосередню участь у бойових діях, здійсненні заходів з національної безпеки і оборони, 

відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації проти України, починаючи з 20 

лютого 2014 року). 

3. Збільшити обсяг дохідної частини спеціального фонду  селищного бюджету за 
кодом 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» сумі 604 000,00 гривень;  

4. Збільшити видаткову частину  спеціального фонду  селищного бюджету в сумі 
604 000,00 гривень  для спрямування головним розпорядникам бюджетних коштів 
селищного бюджету: 

 - відділу освіти, молоді та спорту Верховинської селищної ради в сумі 474 000,00 
гривень з них: за КПКВК 0611021 КЕКВ 3110 – 144 000,00 гривень (придбання джерел 
резервного живлення для Верховинського ліцею Верховинської селищної ради – 49 500,00 
гривень і Перехреснянського ліцею імені М.Вахнюка Верховинської селищної ради – 
49 500,00 гривень, Верховинського ліцею №1 Верховинської селищної ради - 45 000,00 



гривень), за КПКВК 0617370 КЕКВ 3132 – 330 000,00 гривень на капітальний ремонт 
протирадіаційного укриття ліцею №1 смт.Верховина; 

- Верховинському селищному центру соціальних служб за  КПКВК 0113121 КЕКВ 

3110 – 30 000,00 гривень на придбання джерел резервного живлення; 

- Верховинській селищній раді в сумі за КПКВК 0116030 КЕКВ 3132 в сумі 100 000,00 
гривень на благоустрій території по вул.. Грушевського, 5 в селищі Верховина (біля 
Верховинського комбінату комунальних підприємств Верховинської районної ради). 

5. Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду  селищного бюджету за кодом 
41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» сумі 75 000,00 гривень. 

6. Збільшити видаткову частину  загального фонду  селищного бюджету в сумі 
75 000,00 гривень  для спрямування головному розпоряднику бюджетних коштів селищного 
бюджету - відділу культури Верховинської селищної ради в сумі 75 000,00 гривень з них: за 
КПКВК 1014060 КЕКВ 2210 – 40 000,00 гривень на придбання енергозберігаючих вікон для 
Будинку культури с. Кривопілля відділу культури Верховинської селищної ради з метою 
підготовки до опалювального сезону, за КПКВК 1014030 КЕКВ 2240 – 35 000,00 гривень на 
встановлення  енергозберігаючих вікон для центральної публічної бібліотеки відділу 
культури Верховинської селищної ради з метою підготовки до опалювального сезону. 

7.Внести зміни до планових призначень головних розпорядників  бюджетних коштів 

селищного бюджету, а саме по: 

- Верховинській селищній раді за загальним фондом зменшити планові призначення за 
КПКВК 0110180  КЕКВ 2240 в сумі 100 000,00 гривень передбачені на виконання заходів 
комплексної Програми спів фінансування проектів, за КПКВК 0110180  КЕКВ 2240 в сумі 98 
600,00 гривень КЕКВ 2210 в сумі 21 400,00 гривень передбачені на виконання заходів  
Програми розвитку місцевого самоврядування, за КПКВК 0117461 КЕКВ 2240 в сумі 118 
500,00 гривень та за спеціальним фондом зменшити планові призначення за КПКВК 0117370  
КЕКВ 3132  в сумі 125 000,00 гривень передбачені на виконання заходів комплексної 
Програми спів фінансування. Спрямувати за КПКВК 0116030 КЕКВ 2240  в сумі 40 000,00 
гривень на благоустрій території Верховинської школи мистецтв, за КПКВК 0118230 КЕКВ 
3110 – 120 000, 00 гривень, передавши їх до спеціального фонду бюджету розвитку; 

- відділу культури Верховинської селищної ради за спеціальним фондом зменшити планові 
призначення за КПКВК 1014060 КЕКВ 3132 в сумі 100 000,00 гривень, а за загальним 
фондом по КПКВК 1011080 КЕКВ 2240 в сумі 40 000,00 гривень призначені на благоустрій 
території Верховинської школи мистецтв; 
- відділу освіти, молоді та спорту Верховинської селищної ради зменшити планові 

призначення  за КПКВК 0611010  КЕКВ 2210 в сумі 80 000,00 гривень, за КПКВК 0617361  

КЕКВ 3132 в сумі 327 000,00 гривень, збільшити планові призначення за КПКВК 0611021  

КЕКВ 2210 в сумі 200 000,00 гривень, за КПКВК 0617370  КЕКВ 3132 в сумі 650 500,00 

гривень здійснивши передачу коштів в сумі 98 500,00 гривень до спеціального фонду 

бюджету розвитку. 

        - фінансовому управлінню Верховинської селищної ради  зменшити планові 
призначення за КПКВК 3710160 КЕКВ 2240 в сумі 79 103,00 гривень КЕКВ 2250 в сумі 2 
097,00 гривень, КЕКВ 2273 в сумі 10000,00 гривень та спрямувати їх за КПКВК 3710160 
КЕКВ 2111 в сумі 66 600,00 гривень, КЕКВ 2120 в сумі 24 600,00 гривень; 

 8.Фінансовому управлінню Верховинської селищної ради (С.Блищук) внести зміни до 

розпису бюджету Верховинської селищної територіальної громади на 2022 рік за 

програмною та економічною класифікацією доходів і видатків місцевого бюджету.  

 9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ( Чубатько О.С.). 

 

 
Селищний голова      Василь МИЦКАНЮК 

 

 


